ПРОТОКОЛ

заседания общественного совета
администрации муниципального образования
Кимовский район

Дата проведения: 19.07.2018
Время проведения: 15-00 часов
Место проведения: каб. №10 администрации
муниципального образования
Кимовский район

		Председательствовал:
		Николай Александрович Медведев — председатель общественного совета 	муниципального образования Кимовский район

		Члены общественного совета:
		Анатолий Петрович Белянков
 		Владимир Иванович Драгушин
		Надежда Станиславовна Перепёлкина
		Илья Вячеславович Семенов
		Нина Васильевна Тарасюгина
		Светлана Алексеевна Титаренко

		Приглашенные:
		Светлана Александровна Витютнева – председатель комитета по социальным вопросам
		Любовь Николаевна Сторожева – индивидуальный предприниматель
		Кристина Игоревна Колесник – МКУ ПМЦ «Мечта», специалист по работе с молодёжью

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями (в сфере культуры и образования).
2. И др.
РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

	По первому вопросу СЛУШАЛИ: Светлану Александровну Витютневу.
	РЕШИЛИ: утвердить Общественный совет по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями образования, культуры, спорта и молодёжной политики при администрации муниципального образования Кимовский район в следующем составе (единогласно):

№ п/п

Ф.И.О.

Место работы, должность

	1.
	Пронина
Татьяна Михайловна

	Кимовская районная организация Профсоюза работников образования и науки РФ, предприниматель

	2.
	Сторожева
Любовь Николаевна

	Индивидуальный предприниматель

	3.
	Колесник
Кристина Игоревна

	МКУ ПМЦ «Мечта», специалист по работе с молодёжью

	4.
	Тарасюгина
Нина Васильевна

	КТОС «Микрорайон КРЭМЗ», председатель

	5.
	Перепёлкина
Надежда Станиславовна

	МКУ ПМЦ «Мечта», специалист по работе с молодёжью

	6.
	Вашурина
Галия Якуповна

	Общественная организация инвалидов «Союз «чернобыль», председатель

Председатель общественного совета
администрации муниципального образования Кимовский район

Николай Александрович
Медведев

Секретарь общественного совета
администрации муниципального образования Кимовский район

Надежда Станиславовна
Перепёлкина

		Вела протокол:
		Е.М. Минаева
		19.07.2018